
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 17 december 2024, 

nr. 2346899/2346911, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie diffuus 

lood in de bodem Noord-Holland 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om de looptijd van de Uitvoeringsregeling subsidie diffuus lood in 

de bodem Noord-Holland 2023 met een jaar te verlengen en daarbij gelijk een paar technische wijzigingen 

aan te brengen: 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De Uitvoeringsregeling subsidie diffuus lood in de bodem Noord-Holland 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 6, eerste lid, komt te luiden: 

  

1. Een aanvraag om subsidie is tijdig ingediend indien de aanvraag is ontvangen in de periode van 

3 februari 2025 tot en met 1 oktober 2025 voor 17:00 uur. 

Artikel 7 komt te luiden: 

  

Gedeputeerde Staten stellen een subsidieplafond vast van € 761.414,- voor 2025. 

  

Artikel 10, tweede lid, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onderdelen f tot en met n worden verletterd tot onderdelen a tot en met i. 

  

Artikel 10, vierde lid, aanhef komt te luiden: 

  

4. Subsidie voor de communicatie van gebruiksadviezen als genoemd onder artikel 4, eerste lid, 

onder d, wordt verstrekt voor de volgende kosten: 

Artikel 14 komt te luiden: 

  

1. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provin- 

ciaal blad waarin zij wordt geplaatst. 

2. Deze regeling vervalt met ingang van 31 december 2025. 

3. Deze regeling wordt aangehaald als Uitvoeringsregeling subsidie diffuus lood in de bodem Noord- 

Holland 2023. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 17 december 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 20097 

PROVINCIAAL BLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 20097 30 december 2024 1 


